• 1 representante de la Caja Piura. 
• 1 representante de entidades culturales de la ciudad. 
• 4 arquitectos del ámbito Académico o Profesional. 
• 1 representante de los vecinos de la zona. 

6. PREMIO 

La propuesta ganadora recibirá un premio de s/ 2500 (dos mil quinientos soles), habrá un segundo 
premio de s/ 1000 (mil soles) y tres menciones honoríficas de s/500 (quinientos soles).  

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfy_vQO_FlXvmPFkO5xIpaL2uQ-5QZ5qSMOSMDkQdvj-voNeA/viewform?usp=pp_url
http://bit.ly/3nMovSt